

Ølsted Skole og Børnehave

Onsdag d. 06. april 2022		Mødested/lokale	Mødet påbegyndt kl.	Mødet afsluttet senest kl.
		Personalerummet	17:00	20:00
Deltagere				
Fællesbestyrelsen - både afgående og tiltrædende bestyrelse				
Fraværende				
Trine Uhrskov.				
1	Godkendelse af referat	Godkendt.		B
2	Godkendelse af forretningsorden (vedhæftet)	Godkendt.		O/D/ B
3.	Konstituering Valg af formand og næstformand	Formand: Laust Bjerg Næstformand: Martin Fæster Nielsen		O/D/ B
4.	Principper for sammenlægning af klasser	Godkendt.		D/B
5.	Nyt fra: Medarbejdere: Bestyrelsen: Ledelsen: Skolen:	Medarbejderne Skolen: - 1/8 2022 starter Maria, som skal være klasselærer for 1. klasse og undervise i matematik og idræt. Maria har 8 års erfaring som indskolingslærer. - Lisbeth er valgt som ny medarbejderrepræsentant i bestyrelsen for skolen. - Vi har af 2 omgange afholdt fælles personalemøde i børnehaven og skolen med aktionslæring som tema. Alle skoler i Hedensted kommune skal i 2022/23 arbejde med skolepolitikken ”Fra pejlemærker til praksis” og bruge aktionslæring som metode. Børnehaven: - Heidi er genvalgt som medarbejderrepræsentant i bestyrelsen for børnehaven. - Tirsdag den 21. juni 2022 har børnehaven Tur til Skærup Zoo. I den forbindelse vil vi i ugen op til og		O/D/ B

Ølsted Skole og Børnehave

		<p>ugerne efter arbejde med dyretema. Hvad ved vi om dyr? Hvad kan vi sammen finde ud af om dyr?</p> <ul style="list-style-type: none"> - I forbindelse med vores sproglige indsats, vil vi sætte fokus på det tidlige skriftsprog ved at få en tavle og bogstaver op på legepladsen, som skal inspirere børnene til at blive nysgerrige på skriftsprog. - Vi oplever lige nu, at vi har en meget harmonisk og god gruppe børn, der er gode til at lege, gode ved hinanden og meget gerne vil være med til de aktiviteter vi sætter i gang. Samtidig nyder vi godt af en meget hjælpsom forældre gruppe, hvilket vi er dybt taknemmelige for. - Vi har en del tosprogede forældre, som ikke taler dansk, hvilket gør det svært med beskeder både mundtlige og på AULA. <p>Bestyrelsen: Fornemmer, at der er god stemning blandt alle forældre. De hører kun godt om skolen og børnehaven.</p> <p>Ledelsen Børnehaven: Vi søger lige nu en pædagog 37 timer fra 1.aug. 2022. Vi har indtil nu fået 6 ansøgninger. Ansøgningsfrist 9. juni 2022.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi har holdt indvielse af vores nye legeplads/sandkasse. - Poulaine er gået på barsel – Signe har overtaget frem til sommeren 2023. - Signe Høgh har sidste dag den 25.juni 2022 og skal efter sommerferien starte på HF. <p>SFO: - Får en PAU-studerende 1. aug. 2022 som hedder Pernille.</p> <p>Skole: - Har ansat Lykke Muhlig, som pædagogmedhjælper til vikardækning resten af skoleåret 2021-22. - Nationale test. 2. klasses test ligger bedre end landsgennemsnittet. - Sparerunde – Budget. - Legepladsrapport. Ingen alvorlige anmærkninger.</p>	
--	--	--	--

Ølsted Skole og Børnehave

6	Skoleåret 22-23 Så langt er vi kommet. Dagsrytmen næste skoleår	<ul style="list-style-type: none"> - Fagfordelingen er færdig. - Skemalægning den 16.-17. juni 2022. - Der var en snak om spisepausen og om tiden til at spise var nok tid, da flere forældre oplever, at deres barn ikke spiser ret meget mad. De siger, at de ikke har tid. Det er et emne som vil blive taget op på et personalemøde. - Dagsrytmen er godkendt. 	O/D/ B
7	Evaluering af skolefest	<ul style="list-style-type: none"> - Skolefesten var en succes for børnene og også for de fleste forældre – dog var der nogle forældre, der brugte meget tid i boderne, særligt hvis man har flere børn eller er alene af sted. - Bestyrelsen vil gerne, at der bliver kigget på bemanningen til næste år og at der er mulighed for at man ikke har 3-4 vagter i løbet af aftenen. - Bemandingsplanen må gerne komme ud 14 dage før skolefesten, og gerne med en beskrivelse af hvilken plads man skal overtage og hvad opgaven er. - Der skal kun bruges 2 kager pr. klasse næste år. 	O/D
8.	Punkter til næste møde:	<ul style="list-style-type: none"> - Præsentation af bestyrelsens medlemmer. - Hvilke samarbejdspartner har vi som vi kan trække på byen? 	